入会のススメ！
葵東発展会入会のお願い

~地域社会とともに発展する～

拝啓 会員の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申しあげます。
昭和２７年８月に葵町商工会として４６店（事業所）の加入で発足以来しました。
現在の葵東発展会におきましては地域の代表とする歴史ある経済団体（商工会）として
定例的な事業を始め街路灯の管理事業を中心に数々の事業を自治会との連携しながら
実地自主的に運営されています。
Ｈ２１から規約も改正され新体制のもと浜松市商店街活性化条例届出団体になりました。
また、最近では 60周年を向かえ各行政当局や浜松市（商業科）や浜松商工会議所、
高台商工発展会（10団体）また自治会等に公職の出向や委託事業等の連携など数多くの活
動を実地しています。「地域発展なくして経済発展なし」の理念の下経済状況厳しい中がん

ばってまいります。
各事業所様におきましては日々お忙しいと思いますが、地域の経済発展のための重要な
責務がございますので各自協力ご理解の上よろしくお願いします。
ぜひ地域社会発展のためにご入会お願いします。 敬具

葵東発展会

平成　　　年　　　月　　　日

葵東発展会　殿

　　会員として加入を申込いたします。

氏 名
ふ り が な

印

事 業 所 名

所 在 地

事 業 所 Ｔ Ｅ Ｌ 　 事 業 所 Ｆ Ａ Ｘ

メ ー ルア ド レ ス

役 職 名

自 宅 住 所

自 宅 Ｔ Ｅ Ｌ

生 年 月 日昭和　　年　　月　　日　（西暦　　　　　　年）（満　　　　才）

※Ｈ２１から浜松市商店街活性化条例届出団体になりました

会員・準会員・特別会員

　　上記を新入会員に推薦いたします。 印

　　推薦する現会員名 印

葵東発展会入会申込書

〒

〒